Prefeitura Municipal de Louveira
Estado de São Paulo

PORTARIA R2 717/81
S3s:ttss£3sssBS£ss:sssssssBs;aBe!SSszsfltsBs=s:s;sssss;ssssss

DERIS PINAMORE, Secretário Municipal de

Louveira, Estado de São Paulo, no uso

de suas atribuições legais;

RESOLVE

Artigo IaConceder 24(vinte Quatro)

dias de ferias referente ao periodo de 21 de Março de I.978 â 20 de /

Março de 1.979» ao seguinte servidor no periodo abaixo:

0SVAp0_ÍAG0T0

LE=__13____ DE_ _pRIL___ À___ 06 _DE_ MAIO DE l,98l

Artigo 2a;- Esta Portaria entrara em vi

gor na data de sua publicação,

PREPEIIURA miICIPAL DE LOUVEIRA

EM 13 DE ABRIL DE I.98I

PIRAMORE
Secretario Municipal